Belirlenen miktarların dışında çeşitli adlarla alınan hediyeler de yasaklanıyordu.⁵⁰ Benzer önlemlere diğer Anadolu kentlerinde de rastlanmaktaydı. Tokat, Niksar, Karakuş ve Erbaa naiblerine gönderilen 7 Şevval 1249/ 1834 tarihli buyruğunda, köylerde kız tarafına 800-1500 kuruş verilmedikçe nikah yapılmamasının adet haline geldiğine bu itibarla yoksul ailelerinin çocuklarının uzun süre evlenemediklerine dikkat çekilmekte, bu olumsuz durumu önlemek amacıyla başlık parasının 250-150-100 kuruş olmak üzere üç dereceye ayrılarak belirtilen miktarın üstünde para istenmemesi talep edilmekteydi.⁵¹